
Dėstytojo vardas ir pavardė 

Dalyko „Pavadinimas“ mokymosi planas 

 

 

 

 

Dalyko „Lietuvių kalba užsieniečiams A1“  

mokymosi planas (mokantis grupėje) 

 

Dėstytojo informacija: 

Dėstytoja – Regina Sabonytė 

 

Dalyko mokymosi rezultatai: 

• Skaityti nesudėtingus lietuviškus tekstus. 

• Atpažinti ir suprasti žinomus žodžius bei svarbiausias frazes įprasčiausiose kasdienėse situacijose. 

• Suprasti šnekamąją lietuvių kalbą, kai kontekstas susijęs su kurso metu aptartomis temomis. 

• Pasiteirauti, suteikti informaciją ir palaikyti pokalbį kurso metu studijuotomis temomis. 

 

   Mokymosi temos, tvarkaraštis ir atsiskaitymai: 

Visi kontaktiniai susitikimai su dėstytoju/ konsultantu vyks internete per MS Teams platformą. 
 

Tema Mokymosi savaitė Kontaktinės valandos 

(preliminaru) 

1. Įvadas. Abėcėlė. 

Susipažinimas. Naudingi žodžiai 

trumpam pokalbiui, skaičiai nuo 

1 iki 10. Šalių pavadinimai. 

Veiksmažodis būti, prielinksnis 

iš, esamojo laiko A tipo 

veiksmažodžiai. 

1 2024-02-01 

 17:00 – 18:30 

2. Paaiškinimas ir praktika, kaip 

naudotis gramatikos lentelėmis. 

Priesaga -iškai – kalbos, kuriomis 

kalbame. Tautybės ir kalbos, 

kuriomis kalbama skirtingose 

šalyse. 

2 2024-02-06 

2024-02-08 

17:00 – 18:30 

3. Naudingi žodžiai 

prisistatymui, skaičiai nuo 11 

iki 100. Savybiniai įvardžiai ir 

vietininko linksnis. 

3 2024-02-13 

2024-02-15 

17:00 – 18:30 

4. Objektai mieste, savaitės dienos, 

paros laikas. 

Prielinksniai prie ir iki, galininko 

linksnis laikui reikšti. 

 

Kartojimas prieš 1 testą ir 1 

kalbėjimo atsiskaitymą. 

4 2024-02-20 

2024-02-22 

17:00 – 18:30 

5. 1 testas ir 1 kalbėjimo 
atsiskaitymas.  
 
Laiko veiksmažodžiai ir 

5 2024-02-27 

2024-02-29 
17:00 – 18:30 



Dėstytojo vardas ir pavardė 

Dalyko „Pavadinimas“ mokymosi planas 

 

 

prieveiksmiai, kelintiniai 
skaitvardžiai nuo 1 iki 12 kalbant 
apie valandas.  

6. Esamo laiko I tipo 

veiksmažodžiai, prielinksniai į ir 

pas, galininko linksnis kalbant 

apie laiką ir vartojant 

skaitvardžius. 

6 2024-03-05 

2024-03-07 

17:00 – 18:30 

7. Praktika. Kartojimas prieš 

kolokviumą.  

 

7 2024-03-12 

2024-03-24 

17:00 – 18:30 

8. Kolokviumas.  

 

Su maistu susiję žodžiai ir 

skirtingi maisto produktai. 

Esamojo laiko O tipo 

veiksmažodžiai, tranzityviniai 

veiksmažodžiai ir objektas, 

reiškiamas galininko bei 

kilmininko linksniais. 

8 2024-03-19 

2024-03-21 

17:00 – 18:30 

9. Veiksmažodis patikti, jungtukai 

ir ... ir, nei ... nei. Daugiau 

produktų, būdvardžių. Prielinksniai 

be ir su, įnagininko linksnis, 

kilmininkas, skirtas apibūdinti. 

9 2024-03-26 
 17:00 – 18:30 
 
 
 

2024-03-28 
Nėra paskaitų – studentų atostogos 

 

 

 

10. Būdvardžių derinimas su 

daiktavardžiais, kilmininkas 

kiekiui reikšti. 

10 2024-04-02 

Nėra paskaitų – studentų atostogos 

 

2024-04-04 

17:00 – 18:30 

11. Šauksmininkas, liepiamoji 
nuosaka. Naudingos frazės su 
tariamąja nuosaka. 
Praktika. Kartojimas prieš 2 testą ir 
2 kalbėjimo atsiskaitymą. 

11 2024-04-09 

2024-04-11 

17:00 – 18:30 

12. 2 testas ir 2 kalbėjimo 
atsiskaitymas.  
 
Šeimos nariai ir kiti žodžiai, 
apibūdinantys šeimą. Kai kurių 
retesnių daiktavardžių gramatika, 
skaitvardžių derinimas su 
daiktavardžiais, klausimai kiek? ir 
kieno?. 

12 2024-04-16 

2024-04-18 

17:00 – 18:30 



Dėstytojo vardas ir pavardė 

Dalyko „Pavadinimas“ mokymosi planas 

 

 

13. Būsimasis laikas. Būtasis 

laikas. 

13 2024-04-23 

2024-04-25 

17:00 – 18:30 

14. Būdvardžiai žmonėms 
apibūdinti. Amžiaus įvardijimas, 
prielinksniai už ir negu, būdvardžių 
laipsniai. 

14 2024-04-30 

2024-05-02 

17:00 – 18:30 

15. Praktika. 
 

15 2024-05-07 

2024-05-09 

17:00 – 18:30 

16. Pasiruošimas egzamino 

kalbėjimo daliai.  

16 2024-05-14 

2024-05-16 

17:00 – 18:30 

17. Pasiruošimas egzamino 

kalbėjimo daliai.  

Kartojimas prieš egzaminą.  

17 2024-05-21 

2024-05-23 

17:00 – 18:30 

Egzaminas 18  Bus paskelbta semestro metu 
 

Vertinimo strategija 
Užduotys Svoris 

Užduotys semestro metu 50 % 

Kolokviumas 20 % 

Egzaminas 30 % 

Viso: 100 % 

 


